

JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED

Corporate Office: Plot No. 412-415, Nimai Tower, 3rd Floor, Phase-IV, Udyog Vihar, Sector-18, Gurugram -122015, Haryana (India)

Sakhi

A CSR Initiative

Ph.: +91 124 4406710; **E-mail:** info@jagsonpal.com; **Website:** www.jagsonpal.com **CIN.:** L74899DL1978PLC009181

September 02, 2025

The Department of Corporate Services- Listing	The Department of Corporate Services- Listing			
BSE Ltd,	National Stock Exchange of India Ltd			
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, C-1, Block G,			
Dalal Street	Bandra Kurla Complex,			
Mumbai-400 001	Bandra (E) Mumbai – 400 051			
Scrip Code: 507789	Symbol: JAGSNPHARM			

Subject: Newspaper Publication of Notice of 46th Annual General Meeting and E- Voting Information

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of newspaper advertisement published in newspapers viz. Business Standard (in English) and Business Standard (in Hindi) on September 02, 2025 regarding Notice of 46th Annual General Meeting of the Company sent to the members.

You are requested to kindly take the same on record.

Yours faithfully,

For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited

Pratham Rawal Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: A/a

Regd. Office: Innov8, 3rd Floor, Plot No. 211, Okhla Phase-3, New Delhi-110020 (India) **Mumbai Office:** 13-14, Unit 3B, Phoenix Paragon Plaza, Kurla West, Mumbai, Maharashtra- 400070

CORRIGENDUM

This corrigendum is in reference to the E-auction to be held on 30.09.2025, published in this newspaper on 30.08.2025. In which som hanges are required as below: 1. The status of possession of property a Sr.No.2 of PUNEET PARASHAR/ Ajronda is

Other terms & conditions will remain the same Date: 01.09.2025 Place: Gurgaon Punjab & Sind Bank

tegistered Office: No. 27-A, Developed Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032. Head Office: No.167-169, 2nd Floor, Anna Salai, Saidapet, Chennai - 600015. Ph: 044-30079113

PUBLIC NOTICE This is to inform the Public at large that M/s. Hinduja Housing Finance Ltd., (hereinafter the "Company") having its Registered Office and corporate office

(as detailed above), hereby issue this Public Notice as follows: The Company has one of its Branch office at Shop No.19665/5, Commercia Shop, Delhi Mathura Road, Near Akasl Tower, Alwalpur Chowk, Palwal, Haryana - 121102 and we propose to close effective from 30.11.2025. All existing and new customers of the above said Branch shall be handled from our nearest Branch at Bhati Tower 3rd Floor, 5-A/81C, Near K. C Cinema Chowk, NIT, Faridabad - 121001 Company Secretary Chennai - CO

निविदा संख्या :- 24/JMT/2025-26

Form 'C'

[Under rule 9(1) of the Insolvency and Bankruptcy (Application to Adjudicating Authority for Bankruptcy Process for Personal Guarantors to Corporate Debtors

Rules, 2019] FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MR. DEVENDRA GUPTA (PERSONAL GUARANTOR OF MOTHERS PRIDE EDUCATION PERSONNA PRIVATE LIMITED) Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal (New Delhi Bench-II has ordered the commencement of a bankruptcy process against the MR. DEVENDRA GUPTA residing at 1, LINK ROAD, VILLAGE SAMLAKHA, NEW DELHI- 110037 & also at A-172, MEERA BAGH, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI - 110087 on 29.08.2025.

The creditors of MR. DEVENDRA GUPTA are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09.09.2025 to the bankruptcy trustee Mr. Saurabh Chawla, having office a 409 Ansal Bhawan 16, K.G. Marg, Connaught Place, New Delhi-110001.

The last date for submission of claims of creditors shall be 09.09.2025. The creditors may submit their claim through electronic means, or by hand or registered post or speed post o courier.

ADDITIONAL DETAILS OF THE BANKRUPTCY TRUSTEE . Name and registration number

Mr. Saurabh Chawla IBBI/IPA-003/ICAI-N-00368/2021-2022/13834 of the bankruptcy trustee AFA Valid Till: 31.12.2025 2. Address and e-mail Id and Phone Address: A-2/101, 2ND Floor, Rajouri Garden

no. of the bankruptcy trustee, as West Delhi,110027 Ph. 9818426272

registered with IBBI Email: saurabh445@gmail.com Address, e-mail Id and Phone No. Address: 409, Ansal Bhawan 16, K.G. Marg. to be used for correspondence Connaught Place, New Delhi-110001 Email motherspride.bt@outlook.com/insolvency@ with the bankruptcy trustee

arck.in Ph.011-45101111/40078344

Note: Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties in accordance with the provisions of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 or any ther applicable Laws. Date: 02.09.2025 Saurabh Chawla Place: New Delhi Bankruptcy Trustee

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल, झुमरीतिलैया <u>ई— निविदा (द्वितीय आमंत्रण)</u> दिनांक 30-08-2025

क्र0	विवरणी		विस्तृत 1			
स0	कार्य का नाम	प्राक्कलित	अग्रिम जमानत	परिमाण	कार्य पूर्ण करने	
		राशि	की राशि	विपत्र का	का समय	
		(लाख में)	(लाख में)	मूल्य		
1	Left out work of detailed survey, designing and drawing, Construction of 10.0 M dia R.C.C. Intake well cum pump house, Gangway 75.1 mtr. length and 3.95 mtr. wide, Pipe Bridge 70.0 mtr. length and 2.00 m tr. wide, Pipe Bridge 50 mtr. length and 2 mtr. wide, Pipe Bridge 100 mtr. length and 2 mtr. wide pripe Bridge 60 mtr. length and 2 mtr. wide. Pipe Bridge 60 mtr. length and 2 mtr. wide. 19.50 MLD capacity Water Treatment Plant, Compound wall, Supplying and laying Raw/Clear Water rising main & Laying Distribution Network, , Supplying and Installation of Vertical turbine and Centrifugal pump motor, and Five years Operation and Maintenance with allied works etc. all complete job for work of Jainagar, Domchanch & Koderma Block MVS Rural Water Supply Sc. heme under Drinking Water & Sanitation Division, Jhumritelajug on turnkey basis. Year 2025-2026. (2 nd Call)	18488.12	184.89	10,000/-	27 Months + 3 months (Trial and Run)	
2	वेबसाइट पर निविदा प्रकाशन की तिथि :-	06-09-2025 at 5.00 बजे अपराह				
3	निविदा के पूर्व बैठक की तिथि एवं समय	10-09-2025 at 1.00 अपराह, अभियंता प्रमुख, पेयज				
		स्वच्छता विभाग, झारखंड, राँची				
4	निविदा प्राप्ति (ऑन लाईन बिडींग) की अन्तिम तिथि एवं समय :–	25-09-2025 को 5.00 बजे अपराह				
5	सरकार के सचिव, सूचना प्रौद्योगिकी एवं ई—गवर्नेस, झारखण्ड मंत्रालय, के ज्ञापांक 120 दिनांक 03 .10.2023 के आलोक में विपत्र का मूल्य एवं अग्रधन की राशि Online जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	25-09-2025 को 5.00 बजे अपराह्न				
6	तकनीकी बीड खोलने की तिथि एवं समय :	26-09-2025 को 5.00 बजे अपराह				
7	तकनीकी बीड खोलने का स्थान :	कार्यपालक अभियंता, पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल, झुमरीतिलैय				
8	निविदा आमंत्रित करने वाले पदाधिकारी का नाम एवं पदनाम :—	ईo अनुज कुमार सिन्हा, कार्यपालक अभियंता, पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल, झुमरीतिलैया				
9	निविदा आमंत्रित करनेवाले कार्यालय का :	08002536460, Email-id eedwsd.jhumaritellaiya@gmail.com				
10	ई प्रोक्युरमेंट सेल का हेल्प लाईन नं0	0651-2480345				

पर देखा जा सकता है। PR 360876 Drinking Water and Sanitation(25-26)D

(ई0 अनुज कुमार सिन्हा) कार्यपालक अभियंता, पेयजल एवं स्वच्छता प्रमंडल, झुमरीतिलैया।

Uttar Pradesh Gramin Bank (Erstwhile Aryavart Bank)

Regional Office,

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY [Under Rule 8(1)] The Authorized Officer of Bank under the Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule-3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued demand notice on the date mentioned against account and stated hereunder calling upon the borrowers/guarantors mortagagors to repay the amount mentioned in the notice being together with further interest at contractual rate on the aforesaic amount and incidental expenses, costs, charges etc. within sixty days from the date of receipt of said notice. The borrowers Guarantors/Mortgagors having failed to repay the amount. Notice is hereby given to the borrowers/guarantors/mortgagors and the public in general that the undersigned has taken the Symbolic/Physical possession of the properties described herein below in exercise to powers conferred on him/her under section 13(4) of the said act read with the Rule 8 of the said Rules on the date mentioned hereunder. The borrowers/Guarantors/Mortgagors in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the properties. Any dealing with the properties will be subject to the charge of Bank for the amounts and interest thereon. Details of the mortgaged Properties of which the Symbolic/Physical possession had been taken are as follows. The borrowers/quarantors/

Name of the Borrower/ Mortgagor & Guarantor	Details of the Property	Date of Demand Notice	Date of possession	Amt. Due as per demand notice
	Branch: Avas Vikas, Agra			
Borrower- Bhagwan Singh S/o Deep Chand, Add 173, Laxmi Dham Colony, Dehtora, Agra, Guarantor- 1. Devendra Singh S/o Rajendra Singh, Add 230 Bichpuri, In front of Railway Station, Agra, 2. Kamlesh Sarswat W/o Sanjeev Sarswat, Add 1732 Sector-7, Avas Vikas Colony, Bodla, Sikandra, Agra	All that part and parcel of the property consisting of an immovable/ Residential Property/House on Plot No.15 at Khasra no279, Laxmi Dham Colony, Mauza Dehtora, Lohamandi Ward, Tehsil & Distt- Agra, Area- 211.8 Sq mtr., in the name of Bhagwan Singh S/o Sh. Deep Chand, Bounded as: East- Rasta & Nikas 20 ft' Wide, West- Jameen Deegar, North- Jameen Deegar, South- Plot No.15A.	19.05.2025	28.08.2025	14,83,434.38 + intt. & othe expenses (Less the amount deposited thereafter demand notice)
	Branch: Civil Lines, Agra			
Borrower- 1. M/S Dhirmati Construction through it's Prop. Smt. Dheermati, 2. Smt. Dheermati W/o Mr. Vedpal Chaudhary, Guarantor-1. Mr. Vedpal S/o Sh. Radhey Shyam, 2. Mr. Saudan Singh S/o Sh. Phauran Singh, Add. of all- 32, Jaharpuri, Dehtora, Agra	All that part and parcel of the property consisting of an immovable Residential Property On Plot no1 situated at Min. Khasra No. 312, Vaake Jaharpuri, Mauza Dehtora ,Tehsil & Distt Agra, Area-167.22 Sq mtr., in the name of Smt. Dheermati W/o Sh. Vedpal Chaudhary, Bounded as: East-: Rasta 9 Meter Wide, West-: Jameen Deegar Shakhs, North- Plot No2, South- Rasta 9 Meter Wide	24.04.2025	28.08.2025	8,74,964.21 + intt. & other expenses (Less the amount deposited thereafter demand notice
	Branch: Rajpur Chungi, Agra			
Borrower- 1. M/s Radhika Milk food & Chilling Plant through it's Prop. Smt. Pravesh Tomar, Add 82, Dhamena Road, Lakhurani, Shamshabad, Agra, 2. Smt. Pravesh Tomar W/o Mr. Devraj Jadon, Guarantor- 1. Smt. Pushpa W/o Sh. Mawasi Lal Jadon, 2. Mr. Devraj Jadon S/o Sh. Mawasi Lal Jadon, Add. of all- 21, Deepika Vihar Colony, Barauli Ahir, Shamshabad Road, Agra	All that part and parcel of the property consisting of an immovable Property on Part of Gata No. 217 & 218, Vaake Mauza Lakhurani, Pargana & Tehsil- Fatehabad, Distt Agra, Area- 412.77 Sq mtr., in the name of Smt. Pravesh Tomar W/o Sh. Devraj Jadaun, Bounded as: East-: Agri. Land of Prem Singh, West-: Agri. Land of Omprakash, North- Property Gramsabha, South- Link Road Inayatpur Less then 9 Mtr	22.04.2025	30.08.2025	11, 45,166.7 + intt. & othe expenses (Less the amount deposited thereafter demand notice)
	Branch: Lohamandi, Agra			
Borrower- 1. Smt. Rajo Devi W/o Sh. Ramlal, 2. Sh. Ramlal S/o Sh. Moji Lal, Add. of both- 47/316A/15A, Aadarsh Ambedkar Nagar, Gadhi Bhadoriya, Agra, Guarantor-Shyam Singh S/o Late Bahadur Singh, Add 47/19M/80, Puran Puri Colony, Gadhi Bhadoriya, Agra	All that part and parcel of the property consisting of immovable/residential Flat No. G-02 (Bhootal) which is constructed on Part of Plot No24 & 25 at Min. Khasra No418 in Sai Krishna Residency, Krishna Vatika Near Sheetla Dham Colony , Mauza Mau Mustkil, Hariparwat Ward, Tehsil Sadar & DisttAgra, Area-37.98 Sq mtr., in the name of Smt. Rajo Devi W/o Sh. Ramlal, Bounded as: East-: Flat no. G-03, West-: Flat no. G-01, North-Jaydaad Dharmendra Kulshreshtha, South-: Common Passage	26.03.2025	30.08.2025	10,03,167/ + intt. & other expenses (Less the amount deposited thereafter demand notice)
	Branch: Rambagh, Agra			
Legal Heir of Late Mahavir Singh & Guarantor- Smt. Vimla Devi W/o. Late Mahavir Singh, Legal Heir of Late Mahavir Singh- 1. Mr. Ajeet Kumar S/o Late Mahavir Singh, 2. Mr. Virendra S/o Late Mahavir Singh, 3. Mr. Jivan S/o Late Mahavir Singh, 4. Nagina D/o Late Mahavir Singh, 5. Pooja D/o Late Mahavir Singh, 6. Anjali D/o Late Mahavir Singh, Add. of all- 333, Satya Nagar, Shyam Vihar colony, Gali No6, Naraich, Agra, Guarantor- Smt. Munni Devi W/o Sh. Omprakash, Add 11C/454, Sulah Nagar, Naraich, Agra	All that part and parcel of the property consisting of an immovable/ Residential Property on ek kita open residential plot at Khasra no100, Vaake Sati Nagar, Mauza Naraich, Tehsil- Etmadpur, Distt Agra, Area- 25.63 Sq mtr., in the name of Smt. Vimla Devi W/o Sh. Mahavir Singh, Bounded as: East-: Rasta 5 Ft' Wide, West-: Makaan Harichand Sarvan, North-Makaan Pratham Paksh Smt. Rajkumari, South-: Makaan Ram Babu	09.04.2025	30.08.2025	1,52,580.32 + intt. & othe expenses (Less the amount deposited thereafter demand notice)
	Branch: Dayalbagh, Agra			
Borrower- 1. Mr. Avadhesh Srivastava S/o Sh. Jhunni Lal Srivastava, 2. Smt. Shashikanta Srivastava W/o Sh. Jhunni Lal Srivastava, Add. of both- Shiva	All that part and parcel of the property consisting of immovable property/ Residential House on Plot no19, situated at Vaake Balaji Kunj, Mauza- Sikandra Bahistabad, Tehsil & Pict According to the property of the propert	05.2025	08.2025	2,93,053.65 + intt. & other expenses (Less the



Zonal Office Meerut 55, The Mall, Meerut

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION SALE OF **IMMOVABLE PROPERTIES**

Act 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Indian Bank (e- Allahabad Bank, Secured Creditor), the possession (Constructive/Physical/Symbolic Mention against each accounts) of which has been taken by the Authorised Officer of Indian Bank (e-Allahabad Bank, Secured Creditor) will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is basis on below mention dates, for recovery of under mentioned dues & Future interest, charges and costs etc as detailed below. The reserve price and EMD amount for

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest

Details of encumbrances over the properties as known to the Bank- Equitable mortgage of Indian Bank/ Allahabad Bank now Indian Bank

betails of effectivities over the properties as known to the bank- Equitable mortgage of indian bank Alianabad bank now indian bank						
l.	Name of the Branch Name & Address of the Borrower	Details of the property		Date & Time of E-Auction Last date & time of Submission		Contact
٥.	/ Guarantors	Type of Possession	To(2) House for which		C) Bid multiplier	Details
	Branch: Muzaffarnagar 1. Al Salaam Agro India Pvt Ltd (Prop. Aseem s/o Rais Ahmed) (Borrower) 585/1, Rehmat Nagar, Khalapar, Muzaffarnagar-251002. 2. Aseem s/o Rais Ahmed (Guarantor/Mortgagor), 585/1, Rehmat Nagar, Khalapar,	Industrial Plot at Part of Khasra no. 935, Village Begrajpur, Pargana & Tehsil Khatauli, District Muzaffarnagar-251001; admeasuring 6335 sqmts. Boundaries: North: Plot of Umesh & Mukesh, East: Agri Land of Mamraj, West: Rasta 15' Wide, South: Chak Road.	as on 31.03.2023 with further interest	07.10.2025 from 11 A.M to 4:00 PM with unlimited extension. 07.10.2025 till 3:30 PM Property No. ID: IDIBM020SALAM1	C) Do 10 000/	
	Muzaffarnagar-251002. 3. Mohd Nadeem					
	S/o Moh. Rais (Guarantor/Mortgagor),	585/1, Rehmat Nagar, Khalapar, Muzaffa	rnagar-251002. 4	. Pappu s/o Mohd. Rais	(Guarantor/Mo	rtgagor),

585/1, Rehmat Nagar, Khalapar, Muzaffarnagar-251002. **5.** Mohd Shameem s/o Mohd. Rais (Guarantor/Mortggor), 585/1, Rehmat Nagar, Khalapar,

Muzaffarnagar-251002. 6. Mohd Sartaj s/o Mohd. Rais (Guarantor/Mortgagor), 585/1, Rehmat Nagar, Khalapar, Muzaffarnagar-251002. 7. Mohd

QR Code









For downloading further details and Terms & Conditions, please visit: (i) www.indianbank.in (ii) https://www.baanknet.in

IMPORTANT NOTE FOR THE PROSPECTIVE BIDDERS

Bidders are advised to visit the website (https://www.baanknet.in) of our e auction service provider PSB alliance Pvt. Ltd., to participate in online bid. For Technical Assistance Please call HELPDESK No. 8291220220 and other help line numbers available in service providers help desk. For Registration status with PSB alliance Pvt. Ltd., please contact https://www.baanknet.in and for EMD status please support.ebkray@psballiance.com. For property details and photograph of the property and auction terms and conditions please visit: https://www.baanknet.in and for clarifications related to this portal, please contact help line number 8291220220. Bidders are advised to use Property ID Number mentioned above while searching for the property in the website with www.indianbank.in & https://www.baanknet.in.

Authorised Officer, Indian Bank (E-Allahabad Bank) Date: 01.09.2025 Place: Meerut

GOVERNMENT OF MEGHALAYA OFFICE OF THE DIRECTOR OF HEALTH SERVICES
MEDICAL EDUCATION & RESEARCH (DME), MEGHALAYA
PASTEUR HILLS, SHILLONG

Email ID:pasteurinstituteshil@gmail.com Tel.Ph.No.: 0364-2591510/9485106663

Property

Scan:-

NOTICE

This is to inform all concerned stakeholders that the tenders for the "Supply and Installation of Set of Equipment/Items for Departments of Microbiology, Pathology, Pharmacology & Preventive & Social Medicine as per NMC at Shillong Medical College, Shillong," issued under the Directorate of Health Services Medical Education & Research (DME) vide NIT No DHSME&R/SMC/TENDER/180/2025/938, DHSME&R/SMC/ TENDER/180/2025/939. DHSME&R/SMC/TENDER/180/2025/940. DHSME&R/SMC/TENDER/180/2025/941 dated 11/07/2025 stands cancelled with immediate effect.

MIPR No.: 1508 Dt.: 29/08/2025

(-Sd/-) Director of Health Services Medical Education & Research (DME)
Meghalaya, Pasteur Hills, Shillong

Department for Special Operations : HDFC Bank Ltd. G/2 Plot No. -07, Ashok Nagar, Near Cantonment Police Station Main Road, Prayagraj, U.P. 211001

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of HDFC Bank Ltd., under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under Section 13(2) read with rule 3 of the Security nterest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated 24,04,2025 calling upon the Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated 24.04.2025 calling upon the M/s Derby Footwear Exports (Borrower) represented by its partner, Mr. Jitendra Trilokani (Partner, Mortgagor & Guarantor), Mrs. Anupama Trilokani (Partner & Guarantor) to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 1,02,46,026.90 (Rupees One Crore Two Lakh Fourty Six Thousand Twenty-Six and Paisa Ninety) due as on 23.04.2025 together with future interest and charges thereon within 60 days of the receipt of the said notice. The borrower(s)/Guarantor(s)/ Mortgagor(s), having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s) Guarantor(s)/ Mortgagor(s), and the public in general, that the undersigned has taken possession of the properties described herein heldow in exercise of nowers conferenced. as taken possession of the properties described herein below in exercise of power conferred in him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules, on this **27th day of** August, 2025. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of he Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower(s)/Mortgagor, in the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower(s)/mortgagor, in particular, and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of HDFC Bank Ltd, for an amount of Rs. 1,02,46,026.90 (Rupees One Crore Two Lakh Fourty Six Thousand Twenty-Six and Paisa Ninety) due as on 23.04.2025 together with future interest and charges thereon.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY Description of the Property

Bank of Maharashtra

एक परिवार एक बैंक

Date ndustrial Property, Plot no C-66 within industrial area E.P.I.P. Sikandra, Village – 27.08.2025 akhanpur, Tehsil & District-Agra, Uttar Pradesh Ad Measuring Area – 800 Sq. mtrs. and s bounded by: East- 18 M wide road, West-S.F.F., North-Park, South-Plot No C-67. Owner Name-Jitendra Trilokani S/o Shri Thakur Das

Place: Agra, Uttar Pradesh, Date: 27/08/2025

Authorised Officer, HDFC Bank Ltd बैंक ऑफ महाराष्ट्र **Rohini Sector 11**



(Guarantor)

Phone: (011) 20815297/98, e-mail: legal_del@mahabank.co.in Head Office: Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune- 411005

Garg Trade Center,

Delhi 110086

APPENDIX IV POSSESSION NOTICE

[UNDER Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement Rules, 2002] Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Bank Of Maharashtra unde the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security

Interest Act, 2002, and in exercise of the powers conferred under Sub-Section (12) of Section 13 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002, issued a Demand Notice dated 09.04.2025 calling upon the borrower/quarantor.

1. M/s KS Enterprises (Borrower)

Through its Proprietor - Mr. Kuldeep Sharma

Ground Floor, D-26, Mange Ram Park Near Sec-23 Rohini, Delhi, North-West Delhi

2nd Address: E - 122, First Floor, Krishan Vihar, T.N Public School, Sultanpuri, C - Block

3rd Address: H - 60 A, Krishan Vihar, Sultan Pur C-Block, Delhi - 110086

2. Mrs. Garima Sharma W/o Mr. Kuldeep Sharma

R/o E - 122, First Floor, Krishan Vihar, T.N Public School, Sultanpuri, C - Block, North-

2nd Address: H - 60 A, Krishan Vihar, Sultan Pur C-Block, Delhi - 110086

To repay in full the amount of Rs. 1,81,86,013.87 (Rupees One Crore Eighty One Lacs Eighty Six Thousand Thirteen & Eighty Seven Paisa Only) + further interest from 09.04.2025 onwards @ 11.30% p.a + cost, charges & expenses incurred since date of NPA i.e., 31.03.2025 (less, recovery if any, after 09.04.2025) within 60 days from the date of receipt of the said Notice. The notice was sent by Speed post.

The borrower having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the borrower/guarantors and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property/es described herein below in exercise of powers conferred or him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on this 28th day or August, 2025.

The borrower/quarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/es and any dealings with the property/ies will be subject to the charge of Bank of Maharashtra for an amount hereinabove mentioned.

The borrower's & guarantor attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

The details of the property mortgaged to the Bank are as follows: Equitable Mortgage of Entire Basment without Roof Rights of freehold Property bearing No. A-3/80, Built on Land measuring 120.47 Sq. Mtrs. Situated at Block & Pocket A-3, Sector 3, Rohini, Delhi - 110085 along with 1/4 undivided share in land underneath owned by Mrs. Garima Sharma W/o Mr. Kuldeep Sharma vide Sale Deed No. 10728 dated 21.09.2023

FOR BANK OF MAHARSHTRA

Biswanath Sahoo. Authorized Officer & Chief Manager Rohini Sector - 11 Branch



Branch: Agra Main, Agra

DEMAND NOTICE

Notice Under Section 13(2) Of The Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act 2002. (SARFAESI Act.) We. the Bank of Baroda have issued Demand Notice under Sec. 13(2) of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 through our Branch and me as the Authorised Officer. The contents of the same are interalia the defaults committed by you in the payment of outstanding amount including principal interest and other charges etc.

Further with reasons, we believe that you are avoiding the service of said Demand Notice issued under the Act. As the Notices sent to you by post, had been returned back to us/ denied to recieve, we are now constrained to make this publication of demand notice, as required u/s 13(2) of said Act. the Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. You are hereby called upon to pay Bank of Baroda, within a period of 60 days from the date of publication of this Demand Notice with the aforesaid amount alongwith further interest, cost, incidental expenses, charges etc. failing which, we Bank of Baroda will take necessary action under the provisions of Sec. 13(4) of sale thereof. Further, you are prohibited u/s 13(13) of the said Act from transferring either by way of sale/lease etc. and encumber in any other way, the aforesaid secured assets. Please note no further demand notice will be issued. With the Publication of this notice, it will be understood that you have received this notice. The outstanding dues are mentioned here-in-below:

Name & Add. of Borrower & Guarantor			Amount Due As per Notice
Borrower- M/s Nakashi Gems and Handicrafts, Partner- 1. Mr. Prabal Jain, 2. Mrs. Sangeta Jain, Add. of both- Shop No. A1 Ground Floor Heritage Apartment Jasoria Enclave Fatehabad Road, Tajganj Agra	Equitable Mortgage Residential Property, House No. B -12A, Jatni Ka Bagh, John Mill, Jeoni Mandi, Near Jannat Hotel, Chhatta Ward, Agra, Area: 110.46 sq. mtrs., in the name of Mr. Kanwal Deep Singh Sawhney S/o Shri Sardar Tarlochan Singh Sawhney, Bounded as: East- Property No. B-13 (Shri Kishan Maheswari), West- Pushpa Sales Corporation, North- 9.0 M Wide Road, South- 9.0 M Wide Road 2. Hypothecation of Stock and Book debts (both present and Future)		54,43,703.84 as on 29.07.2025 + int. & other Exp
Date: 02-09-2025			orised Officer



JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Innov8 3rd Floor, Plot No. 211, Okhla Phase-3, New Delhi-110020 Corp. Office: Nimai Tower, 3rd Floor, Plot No. 412-415, Phase-IV, Udyog Vihar, Sector -18, Gurugram - 122015, Haryana, (India)

CIN: L74899DL1978PLC009181, Website: www.jagsonpal.com Ph.: +91 124 4406710, E-mail: cs@jagsonpal.com, Website: www.jagsonpal.com

NOTICE OF 46th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

The 46th Annual General Meeting (the 'AGM') of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 24, listed in the Notice dated 8th August, 2025 Pursuant to the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate

Affairs (MCA) and circular issued by SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), the Companies are allowed to hold the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM to transact the business as set forth in the Notice of the 46th AGM. Shareholders participating through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. In compliance with the said Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report, have been

sent to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) as on 22nd August, 2025. These documents are also available on the website of the Company at www.Jagsonpal.com, website of Stock Exchanges, ie. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com respectively and on the website of the e-voting service provider i.e. National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. In accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing a web-ink including the exact path for accessing the Notice of AGM and Annual Report is being sent to those Members who have not registered their e-mail ids. The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who request for the same at cs@iagsonpal.com mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting ('e-Voting') facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The facility for voting through electronic means will also be made available at the AGM and only those members. who are present in the AGM and have not cast their vote on the regulations through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, will be eligible to vote during the AGM.

Information and instructions for attending the AGM through VC/OAVM and e-voting have been sent to the members through e-mail.

The details of the remote e-voting are as under:

Date and time of commencement of remote e-voting - Saturday, 20th September, 2025 (9.00 a.m. IST) Date and time of end of remote e-voting -Tuesday, 23rd September, 2025 (5.00 p.m. IST)

A person, whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 17th September, 2025 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at AGM. The voting rights of shareholder shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of

the Company. A person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding sharesas on the cut-off date, may obtain the user ID and password by following the detailed procedure as provided in the notice of AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

For e-Voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Notice of the AGM. $In case of any queries/grievances connected with electronic voting, members \, may \, refer \, the \, Frequently \, Asked$ Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-Voting user manual for Shareholders available at www.evoting.nsdl.com or Senior Manager, National Securities Depository Limited, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or send an email to evoting@nsdl.com or call on 022 48867000 or e-mail at cs@jagsonpal.com.

The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shall be declared within 2 working days of conclusion of the AGM. The results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company $\underline{www.jagsonpal.com}$ and on the website of NSDL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorised by him and the results shall also be communicated to the Stock Exchanges.

In terms of the Section 91 of the Companies Act, 2013, the Company has fixed the record date 12th September. 2025 for the purpose of determining the members entitled for receiving dividend for the Financial Year 2024-25

For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited

Company Secretary & Compliance Officer

Membership, No. ACS 58517

Date: September 01, 2025 Place: Gurugram



Add. - Dwarika Kunj, Kakretha Sikandra Agra

Date: 01-09-2025 Place: Agra



Kunj, Babarpur, Sikandra, Agra, Guarantor- 1. Shri Distt. Agra, Total Area- 139.34 Sq.Mts, in the name of

Ravindra Kumar Gautam S/o Shri. Om Gautam, Smt. Shashikanta Srivastava W/o Sh. Jhunni Lal Srivastava,

Add.- H. No.- 131, P.P. Nagar, Sikandra, Agra, Bounded as: East-: Plot No.- 20, West-: Plot No.- 17 & 18

2. Shri. Mahaveer Singh S/o Shri Fatah Singh, North-Rasta Nikas 15 ft' Wide, South-: Property Others







(Less the amount deposited

thereafter

Authorised Officer

demand

30.08.



Date: 01.09.2025

















मोदी-पुतिन-शी की तिकड़ी के पश्चिम में चर्चे

तीनों दिग्गजों की मुलाकात को पश्चिमी मीडिया ने अमेरिकी राष्ट्रपति ट्रंप को संदेश के रूप में पेश किया

🗕 स के विदेश मंत्रालय ने सोमवार 🔾 सुबह अपने सोशल मीडिया हैंडल से एक वीडियो साझा किया। इस वीडियो में थ्यानचिन में शांघाई सहयोग संगठन (एससीओ) के सम्मेलन स्थल पर रूस के राष्ट्रपति व्लादीमिर पुतिन और प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी एक दूसरे का हाथ गर्मजोशी से पकड़े हुए चीन के राष्ट्रपति शी चिनफिंग की तरफ बढ़ रहे हैं। इस संक्षिप्त वीडियो में तीनों नेता अपने-अपने सहयोगियों के साथ दोस्ताना बातचीत करते भी दिखे।

एससीओ शिखर सम्मेलन के पर्ण सत्र की शुरुआत से पहले हुई मोदी-पुतिन-शी की इस मुलाकात की पश्चिम में खुब चर्चा हो रही है। पश्चिमी मीडिया ने इसे अमेरिकी राष्ट्रपति डॉनल्ड ट्रंप को एक संदेश के रूप में पेश किया है। सम्मेलन जैसे-जैसे आगे बढ़ा, इस मजबूत तिकड़ी की कई और तस्वीरें तथा वीडियो सुर्खियां बनने लगे। खासकर मोदी और पुतिन के बीच दिख रहे दोस्ताना व्यवहार ने सबका ध्यान खींचा है।

मोदी ने करीब एक पखवाड़े पहले सोशल मीडिया पर पोस्ट किया था कि उन्हें उनके 'मित्र' पुतिन का कॉल आया, जिसमें उन्हें रूस के राष्ट्रपति ने अलास्का में अमेरिकी राष्ट्रपति ट्रंप के साथ अपनी बैठक के बारे में जानकारी दी। अब थ्यानचिन में मोदी और पुतिन का एक-दूसरे का हाथ गर्मजोशी से पकडना, गले मिलना और साथ में लिमोजिन की सवारी करना पश्चिमी मीडिया में सुर्खियां बटोर रहा है। रूसी राष्ट्रपति की भारी-भरकम बख्तरबंद महंगी कार लिमोजिन में दोनों नेताओं ने लगभग 50 मिनट तक 'गोपनीय बातचीत' की।

रूसी कच्चा तेल खरीदने के कारण बीते 7 अगस्त को भारत पर अतिरिक्त 25 प्रतिशत टैरिफ लगाने के ट्रंप के ऐलान के बाद भारत और रूस के बीच संबंध और घनिष्ठ हो गए। सोमवार को थ्यानचिन से आई तस्वीरों और व्हाइट हाउस के व्यापार सलाहकार पीटर नवारो द्वारा प्रधानमंत्री मोदी को निशाना बनाते हुए की गई टिप्पणियों से साफ हो गया कि भारत और अमेरिका के बीच संबंधों में सुधार की चाह रखने वाले लोगों को अभी इंतजार करना होगा।



प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी और रूस के राष्ट्रपति व्लादीमिर पुतिन

सोमवार सुबह 11.30 बजे जब मोदी और पृतिन थ्यानचिन में द्विपक्षीय वार्ता के लिए मिलने वाले थे. ठीक उसी समय अमेरिकी दूतावास ने अपने सोशल मीडिया हैंडल पर एक पोस्ट डाला। इस पोस्ट में कहा गया, 'भारत-अमेरिका साझेदारी 21वीं सदी का एक निर्णायक रिश्ता है और यह विभिन्न क्षेत्रों में द्विपक्षीय संबंधों को आगे बढाने वाली संभावनाओं पर रोशनी डालेगा।'

सोशल मीडिया पोस्ट में अमेरिकी विदेश मंत्री मार्को रुबियो के हवाले से कहा गया. 'हमारे दोनों देशों के लोगों के बीच स्थायी मित्रता हमारे सहयोग की आधारशिला है और हमारी आर्थिक संबंधों की अपार क्षमता को साकार करने में हमें आगे बढ़ाती है।'

थ्यानचिन में जब एससीओ का पूर्ण सत्र भारतीय समय अनुसार लगभग 11 बजे समाप्त हुआ तो समाचार एजेंसियों ने खबरें

चलाईं कि पृतिन भारतीय प्रधानमंत्री के लिए अपनी लिमोजिन में दस मिनट तक इंतजार करते रहे। पुतिन अपनी थ्यानचिन यात्रा के दौरान जिस होटल में ठहरे थे और जहां दोनों नेताओं के बीच द्विपक्षीय वार्ता हुई, वहां तक की सवारी में केवल 15 मिनट लगे। लेकिन रूसी समाचार एजेंसी तास के अनुसार दोनों नेता फिर अपनी बातचीत जारी रखने के लिए कार के अंदर लगभग 45 मिनट तक बैठे रहे।

इसके बाद दोनों नेता अपने प्रतिनिधिमंडलों में शामिल होने के लिए वार्ता कक्ष में चले गए। प्रतिनिधिमंडल स्तर की वार्ता भी 50 मिनट तक चली। प्रधानमंत्री ने एक्स पर पोस्ट किया, 'एससीओ शिखर सम्मेलन स्थल पर बैठक के बाद राष्ट्रपति पतिन और मैंने एक साथ अपनी द्विपक्षीय बैठक के स्थल तक की यात्रा की। उनके साथ बातचीत हमेशा ज्ञानवर्द्धक होती है।'

एससीओ शिखर सम्मेलन

 सम्मेलन जैसे-जैसे आगे बढ़ा, इस मजबूत तिकड़ी की तस्वीरें और वीडियो सुर्खियां बनने लगे

 प्रधानमंत्री मोदी और रूसी राष्ट्रपति पुतिन के बीच दिख रहे दोस्ताना व्यवहार ने सबका ध्यान

 रूसी राष्ट्रपति की बख्तरबंद कार लिमोजिन में दोनों नेताओं ने लगभग 50 मिनट तक की 'गोपनीय बातचीत'

 द्विपक्षीय बैठक के बारे में विदेश मंत्रालय ने कहा कि आर्थिक एवं वित्तीय क्षेत्र में सहयोग विस्तार पर चर्चा हुई

 ऊर्जा, उर्वरक और व्यापार जैसे महत्त्वपूर्ण क्षेत्रों में द्विपक्षीय सहयोग मजबूत करने पर भी प्रमुखता से हुई बात

क्रेमलिन के प्रवक्ता दिमित्री पेस्कोव ने बाद में कहा कि दोनों नेताओं ने कार में एक-दूसरे के साथ लगभग एक घंटे तक बातचीत की। प्रतिनिधिमंडल स्तर की वार्ता में प्रधानमंत्री ने कहा कि भारत और रूस सबसे कठिन परिस्थितियों में भी हमेशा 'कंधे से कंधा' मिलाकर खड़े रहे हैं। मोदी की यह टिप्पणी भारत-अमेरिका संबंधों में अस्थिरता के संदर्भ में महत्त्वपर्ण हैं।

विदेश मंत्रालय ने कहा कि मोदी-पृतिन वार्ता में आर्थिक एवं वित्तीय क्षेत्रों में द्विपक्षीय सहयोग का विस्तार करने पर विशेष रूप से चर्चा की गई। ऊर्जा, उर्वरक और व्यापार जैसे महत्त्वपूर्ण क्षेत्रों में द्विपक्षीय सहयोग मजबूत करने पर भी प्रमुखता से बात हुई।

बैठक में शुरुआती संबोधन में मोदी ने कहा कि भारत युक्रेन में शांति स्थापित करने के सभी हालिया प्रयासों का स्वागत करता

है। प्रधानमंत्री ने कहा कि जल्द से जल्द शत्रुता समाप्त करने का रास्ता खोजना मानवता का आह्वान है। भारतीय पक्ष ने पुतिन को शनिवार को यूक्रेन के राष्ट्रपति वोलोदीमिर जेलेंस्की के साथ मोदी की फोन पर हुई बातचीत के बारे में जानकारी दी।

पुतिन ने अपनी टिप्पणी में कहा कि रूस और भारत ने दशकों से 'विशेष मैत्रीपुर्ण और विश्वास-आधारित' संबंध बनाए रखे हैं और ये भविष्य के विकास की नींव है। उन्होंने कहा, 'ये संबंध राजनीति से ऊपर है और इन्हें हमारे लोगों का भारी समर्थन मिलता रहा है।'

मोदी ने कहा कि 1.4 अरब भारतीय दिसंबर में भारत में रूस के राष्ट्रपति का स्वागत करने के लिए उत्सकता से इंतजार कर रहे हैं। मोदी ने कहा, 'हमारा घनिष्ठ सहयोग न केवल दोनों देशों के लोगों के लिए महत्त्वपूर्ण है, बल्कि वैश्विक शांति, स्थिरता और समृद्धि के लिए भी जरूरी है।'

इस बीच, एक संबंधित घटनाक्रम में भारत के तेल मंत्री हरदीप सिंह पुरी ने एक समाचार पत्र में अपने लेख में व्हाइट हाउस के व्यापार सलाहकार नवारों की 'लॉन्डोमैट' टिप्पणी को खारिज कर दिया। पुरी ने कहा कि भारत ने रूस से तेल खरीदने में किसी भी नियम का उल्लंघन नहीं किया है और यूक्रेन युद्ध के बाद इससे वैश्विक बाजारों को स्थिर और तेल के दाम नियंत्रण में रखने में मदद की है।

ब्राह्मण उठा रहे फायदा : नवारो

हालांकि, सोमवार की सुबह भारत में आई खबर में नवारों ने रविवार को फॉक्स न्यज से कहा कि भारत में आम लोगों की कीमत पर 'ब्राह्मण' मुनाफाखोरी कर रहे हैं और इसे 'बंद' करने की आवश्यकता है। इन खबरों में नवारो को यह कहते हुए उद्धत किया गया कि भारत के प्रधानमंत्री एक महान नेता है, मगर उनकी समझ में यह नहीं आ रहा कि दुनिया के सबसे बड़े लोकतंत्र के नेता के रूप में वह (मोदी) पुतिन और शी के साथ क्यों जा रहे हैं। नवारो ने कहा, 'इसलिए मैं बस इतना कहना चाहूंगा कि भारतीय लोग कृपया समझें कि यहां क्या हो रहा है। आपके हितों को दरकिनार कर ब्राह्मण (अभिजात्य वर्ग) मनाफा कमा कर रहे हैं। हमें इसे रोकने की जरूरत है।'

नामांकन तक जमा होंगे दावे आपत्तियां

भाविनी मिश्रा

केंद्रीय निर्वाचन आयोग ने बिहार की मसौदा मतदाता सूची पर दावे और आपत्तियां दाखिल करने की तारीख बढा दी है। आयोग ने सोमवार को उच्चतम न्यायालय को बताया कि मतदाताओं के दावे और आपत्तियां 1 सितंबर की समय सीमा के बाद भी नामांकन की अंतिम तिथि तक स्वीकार की जाएंगी। इस आश्वासन को दर्ज करते हुए न्यायमूर्ति सूर्यकांत और जॉयमाल्या बागची के पीठ ने राजनीतिक दलों द्वारा मांगी गई समय सीमा को बढ़ाने से इनकार कर दिया।

अदालत ने कहा, 'दावे, आपत्तियां या सुधार दाखिल करने पर 1 सितंबर के बाद रोक नहीं है। यह प्रक्रिया नामांकन की अंतिम तिथि तक जारी रहेगी।' पीठ ने बिहार राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण को मतदाताओं और राजनीतिक दलों को ऑनलाइन जमा करने में सहायता करने के लिए जिलों में कानूनी स्वयंसेवकों को तैनात करने और जिला न्यायाधीशों को रिपोर्ट करने का भी निर्देश दिया।

निर्वाचन आयोग की ओर से वरिष्ठ अधिवक्ता राकेश द्विवेदी ने कहा कि राजनीतिक दल मुख्य रूप से नाम जोड़ने के बजाय काटने के लिए आपत्तियां दर्ज कर रहे हैं। यह बहत अजीब बात है।

उन्होंने कहा कि 7.24 करोड मतदाताओं में से 99.5% ने अपने फॉर्म जमा कर दिए हैं, जबकि



अदालत के 22 अगस्त के आधार-आधारित आवेदनों की अनुमति देने के आदेश के बाद आम लोगों की ओर से नाम जोड़ने के लिए लगभग 33,000 और विभिन्न राजनीतिक दलों की तरफ से 25 दावे किए गए हैं। इसके विपरीत, नाम हटाने के लिए 1.34 लाख आपत्तियां दर्ज की गई हैं। राजद सहित याचिकाकर्ताओं के वकीलों ने तर्क दिया कि बुथ लेवल ऑफिसर फॉर्म स्वीकार करने से इनकार कर रहे हैं और आधार की अनुमति मिलने के बाद पार्टियों के पास बहुत कम समय था। इस मामले में अदालत 8 सितंबर को मामले की फिर सुनवाई करेगी।

भाजपा ने मतदाता सूची से नाम हटाने की मांग करते हुए 16 आपत्तियां दर्ज कराई हैं। यह एकमात्र मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय पार्टी है जिसने नाम हटाने की मांग की है। भाकपा-माले (लिबरेशन) ने 103 नामों को हटाने की मांग की है। भाकपा-माले (लिबरेशन) व राजद ने मिलकर मतदाता सूची में 25 नाम जोड़ने की मांग की है। मसौदा मतदाता सुची 1 अगस्त को प्रकाशित की गई थी।





Kothari Hosiery Factory Private Limited 29, Strand Road, Mohta House 2nd Floor, Kolkata 700001 P 84208 26999, www.kotharihosiery.com



बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra एक परिवार एक बैंक

रोहिणी सेक्टर 11, गर्ग टेड सेंटर. दिल्ली-110086



दूरभाष: (011) 20815297/98, ई-मेल: legal_del@mahabank.co.in मुख्य कार्यालय : लोकमंगल, 1501, शिवाजी नगर, पुणे-411005

कब्जा सूचना

(प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(1) के तहत)

जबिक, अधोहस्ताक्षरी, वित्तीय आस्तियों के प्रतिभतिकरण एवं पनर्निर्माण तथा प्रतिभित हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अंतर्गत बैंक ऑफ महाराष्ट्र के प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते, प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ धारा 13 की उप-धारा (12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उधारकर्ता/गारंटर को दिनांक 09.04.2025 को एक मांग सूचना जारी की है।

ा मेसर्स केएस एंटरपाइजेज

इसके स्वामी - श्री कुलदीप शर्मा के माध्यम से भूतल, डी-26, मांगे राम पार्क, सेक्टर-23 रोहिणी के पास, दिल्ली, उत्तर-पश्चिम दिल्ली - 110086 दुसरा पता: ई-122, प्रथम तल, कृष्ण विहार, टी.एन पब्लिक स्कूल, सुल्तानपुरी, सी-ब्लॉक, उत्तर-पश्चिम

तीसरा पताः एच-60 ए, कृष्ण विहार, सुल्तानपुर सी-ब्लॉक, दिल्ली - 110086

2. श्रीमती गरिमा शर्मा

(गारंटर)

पत्नी: श्री कुलदीप शर्मा निवासी ई-122, प्रथम तल, कृष्ण विहार, टी.एन पब्लिक स्कुल, सुल्तानपुरी, सी-ब्लॉक, उत्तर-पश्चिम दिल्ली - 110086 दूसरा पताः एच-60 ए, कृष्ण विहार, सुल्तानपुर सी-ब्लॉक, दिल्ली - 110086

उक्त नोटिस की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर 1.81.86.013.87 रुपये (एक करोड़ इक्यासी लाख रुपये छियासी हजार तेरह औ तत्तासी पैसे मात्र) + 09.04.2025 से 11.30% प्रति वर्ष की दर से अतिरिक्त ब्याज + एनपीए की तिथि अर्थात 31.03.2025 से हर् **नागत, शुल्क और व्यय (**09.04.2025 **के बाद हुई वसूली को घटाकर**) की पूरी राशि चुकानी है। नोटिस स्पीड पोस्ट द्वारा भेजा गय था। उधारकर्ता द्वारा राशि चकाने में विफल रहने के कारण, उधारकर्ता/गारंटर और आम जनता को सचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित, 28 **अगस्त,** 2025 को नीचे वर्णित संपत्ति/संपत्तियों का प्रतीकात्मक कब्जा ले लिया है। उधारकर्ता/गारंटर विशेष रूप से और आम जनता को एतद्दवारा आगाह किया जाता है कि वे संपत्ति/संपत्तियों के साथ कोई भी लेन–देन न करें और संपत्ति/संपत्तियों के साथ कोई भी लेन–देन बैंक ऑफ महाराष्ट्र के प्रभार के अधीन होगा. जो कि ऊपर उल्लिखित राशि के लिए है। उधारकर्ता और गारंटर का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के

प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है. जो सरक्षित संपत्तियों को भनाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में है। कर्जदार के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदारों तथा जनसामान्य को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति हित वर्तन नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपभोग में नीचे वर्णित सम्पत्तियों ार **28 अगस्त, 2025** को **कब्जा** कर लिया है।

वेशेष रूप से कर्जदारों/जमानतियों तथा जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति से किसी प्रकार का संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और प्रम्पत्तियों के साथ किसी प्रकार का संव्यवहार उपर्युक्त राशि के लिए बैंक ऑफ महाराष्ट्र के प्रभार का विषय होगा।

पधारा (8) की ओर आकृष्ट किया जाता है। बैंक के पास बंधक सम्पत्तियों तथा बैंक द्वारा किये गये कब्जे का विवरण निम्नानुसार है बिना छत के पूरे बेसमेंट का इक्विटेबल बंधक, फ्रीहोल्ड संपत्ति संख्या अ-3/80 के अधिकार, 120.47 वर्ग मीटर भूमि पर निर्मित, ब्लॉक और पॉकेट अ-3, सेक्टर 3, रोहिणी, दिल्ली - 110085 में स्थित,

साथ ही नीचे की भूमि में 1/4 अविभाजित हिस्सेदारी, जिसका स्वामित्व श्रीमती गरिमा शर्मा पत्नी श्री कुलदीप शर्मा के पास है, बिक्री विलेख संख्या 10728 दिनांक 21.09.2023 के अनुसार।

> बिस्वनाथ साह प्राधिकृत अधिकारी तथा मुख्य प्रबंधक रोहिणी सेक्टर-11 शाख

समावेशी विश्व की ओर बढ़ें: मोदी

पुष्ठ १ का शेष

प्रधानमंत्री ने इस बात पर जोर दिया कि आतंकवाद से निपटने में कोई दोहरा मानदंड नहीं होना चाहिए और समूह से उन देशों को जवाबदेह ठहराने का आग्रह किया जो सीमा पार आतंकवाद को अंजाम देते हैं और समर्थन करते हैं। मोदी ने कहा कि पहलगाम हमला न केवल भारत की अंतरात्मा पर हमला था बल्कि उन्होंने सवाल किया, 'ऐसी परिस्थितियों में यह पूछना स्वाभाविक है कि क्या कुछ देशों द्वारा आतंकवाद का खुला समर्थन कभी भी हमारे लिए स्वीकार्य हो सकता है?'

26 जून को थ्यानचिन में एससीओ रक्षा मंत्रियों की बैठक में संयक्त घोषणा के मसौदे पर सहमति नहीं बन पाई थी क्योंकि रक्षा मंत्री राजनाथ सिंह ने कहा था कि इसमें भारत की चिंता को स्पष्ट रूप से संबोधित नहीं किया गया है। मोदी ने कहा कि भारत एससीओ

के तीन स्तंभों 'सुरक्षा, कनेक्टिविटी और अवसर' के तहत अधिक कार्रवाई चाहता है। उन्होंने कहा कि भारत चाबहार बंदरगाह और अंतरराष्ट्रीय उत्तर-दक्षिण परिवहन गलियारे जैसी परियोजनाओं का पुरजोर समर्थन करता है। चीन के बेल्ट ऐंड रोड पहल पर मोदी ने कहा

हर उस राष्ट्र और हर उस व्यक्ति के पहलगाम आतंकी हमले की बात कि कनेक्टिविटी के प्रयास में देशों लिए एक खुली चुनौती थी जो को हटा दिया गया है और पाकिस्तान की संप्रभुता और क्षेत्रीय अखंडता मानवता में विश्वास करता है। समर्थित सीमा पार आतंकवाद पर के सिद्धांतों को बनाए रखना चाहिए।

निजी पूंजीगत खर्च पर कंपनी जगत सतर्क

लगभग 64.3 फीसदी प्रतिभागियों ने वैश्विक सुस्ती को भारत के वृद्धि परिदृश्य के लिए सबसे बड़ा जोखिम बताया वहीं अन्य ने घरेलु नीतियों के कार्यान्वयन की चुनौतियों की ओर इशारा किया। किसी भी सीईओ ने कमजोर निर्यात को प्राथमिक चिंता नहीं बताई जो घरेल् मांग के प्रति भरोसे को दर्शाता है। मौद्रिक नीति पर ज्यादातर सीईओ ने दर में कटौती की

उम्मीद जताई। करीब 64.3 फीसदी प्रतिभागियों को उम्मीद है कि भारतीय रिजर्व बैंक साल के अंत तक रीपो दर में और कटौती करेगा जबकि 14.3 फीसदी को अब 2026 में ही रीपो में कटौती की संभावना दिख रही है। लगभग 21 फीसदी प्रतिभागियों ने कहा कि केंद्रीय बैंक लंबे समय तक सतर्क रह सकता है। ब्याज दर घटने से सबसे ज्यादा फायदा उपभोक्ता

कंपनियों को मिलने की उम्मीद है। करीब 76.9 फीसदी प्रतिभागियों ने कहा कि मकान, वाहन और कंज्यूमर ड्युरेबल्स क्षेत्र को दर कटौती का सबसे ज्यादा लाभ मिलेगा। केवल 23.1 फीसदी सीईओ ने कारोबारी निवेश में लाभ मिलने की संभावना जताई जो पूंजीगत खर्च में सुधार की धीमी रफ्तार को रेखांकित करता है।

सर्वेक्षण में शामिल करीब आधे प्रतिभागियों ने कहा कि केंद्रीय बैंक को वृद्धि दर को प्राथमिकता देनी चाहिए जबिक आधे ने वृद्धि और मुद्रास्फीति दोनों को समान प्राथमिकता देने पर जोर दिया। किसी भी सीईओ ने केवल मुद्रास्फीति नियंत्रण को प्राथमिकता नहीं बताई।

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की दीवाली से पहले वस्तु एवं सेवा कर (जीएसटी) दर घटाने की घोषणा को व्यापक समर्थन मिला। लगभग 43 फीसदी सीईओ ने कहा कि इस कदम से उनके क्षेत्र को काफी फायदा होगा जबकि 36 फीसदी ने मामुली लाभ की उम्मीद जताई। सिर्फ21.4 फीसदी ने कहा कि दर में कटौती से उन्हें मामूली या कोई फायदा नहीं होगा। आईटीसी लिमिटेड के चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक संजीव पुरी ने कहा कि वैश्विक चुनौतियों के बावजूद भारत की जीडीपी वृद्धि ने पहली तिमाही में



7.8 फीसदी की मजबूत वृद्धि दर्ज की जो पिछली 5

तिमाही में सबसे तेज वृद्धि है।

पुरी ने सोशल मीडिया पोस्ट में कहा, 'भारत के स्वतंत्रता दिवस पर व्यक्त प्रधानमंत्री का विजन, अगली पीढ़ी के सुधारों, खास तौर पर जीएसटी सुधार को आगे बढ़ाना, खपत, निवेश और रोजगार को बढ़ावा देगा जिससे अर्थव्यवस्था को भी बल मिलेगा। भारत खपत आधारित अर्थव्यवस्था है और जीडीपी वृद्धि का परिदृश्य सभी क्षेत्रों में अवसरों को बढ़ावा देगा।'

अमेरिकी शुल्क को लेकर प्रतिभागियों ने ज्यादा चिंता नहीं दिखाई। 86 फीसदी से अधिक प्रतिभागियों ने कहा कि इससे कारोबार प्रभावित नहीं होगा जबकि बाकी ने संभावित जोखिम की बात स्वीकार की।

सर्वेक्षण के निष्कर्ष से पता चलता है कि सीईओ घरेल खपत को लेकर आश्वस्त हैं और जीएसटी कटौती का समर्थन करते हैं लेकिन निजी निवेश में सुधार आने की बात कहने से हिचक रहे हैं, जबकि लंबे समय तक वृद्धि को बनाए रखने के लिए निजी निवेश में तेजी अहम है। लार्सन ऐंड टुब्रो के प्रेसिडेंट, पूर्णकालिक निदेशक एवं सीएफओ आर शंकर रमन ने कहा, 'जैसा कि हाल के जीडीपी वृद्धि अनुमान से देखा जा सकता है, भारतीय अर्थव्यवस्था मजबूत वृद्धि के लिए तैयार है। भारत की प्रमुख इंजीनियरिंग ऐंड इन्फ्रा कंपनी के रूप में, हम एक रोमांचक चरण में प्रवेश कर रहे हैं।'

(मुंबई से देव चटर्जी, सोहिनी दास, सुंदर सेतुरामन और प्राची पिसाल, बेंगलूरु से अनीका चटर्जी और कोलकाता से ईंशिता आयान दत्त)



जगसनपाल फार्मास्यटिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : इनोव8, तीसरी मंजिल, प्लॉट न० 211, ओखला फेस-3, नई दिल्ली- 110 020 कारपोरेट कार्यालय: निमई टॉवर, तीसरी मंजिल, प्लॉट न० 412-415, फेस-IV, उद्योग विहार, सेक्टर-18, गुरूग्राम- 122015, हरियाणा (इण्डिया) CIN: L74899DL1978PLC009181,

दरभाष : +91 124 4406710, ई-मेल : cs@iagsonpal.com, वेबसाइट : www.iagsonpal.com

छियालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक एवं ई-वोटिंग की जानकारी

कम्पनी की छियालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) बधवार, सितम्बर 24, 2025 को सायं 3:30 बजे विडियो कान्फ्रैसिंग/अन्य आडियों विजुवल माध्यम (वीसी/ओएवीएम) द्वारा सूचना दिनांक 8 अगस्त, 2025 में सूचीबद्व व्यवसाय निष्पादन हेतु आयोजित की जानी तय की गई है।

कारपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी साधारण परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक सितम्बर, 19, 2024, एवं सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडीपीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक अक्टूबर 3, 2024 (संबी परिपत्र) के अनुपालन में कम्पनियों को सदस्यों की बिना भौतिक उपस्थिति के एम सामान्य स्थल पर वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम की बैठक आयोजन की अनुमति प्रदान की है। अतः कम्पनी की एजीएम छियालीसवीं एजीएम की सचना में वर्णित वयवसाय पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अन्तर्गत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले शेयरधारकों की गणना कोरम के प्रयोजन हेत् की जायेगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रानिक प्रतियाँ सभी सदस्यों जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉटरीज भागीदारों के पास 22 अगस्त, 2025 को पंजीकृत हैं, को भेज दी गई हैं। यह कागजात साथ में कम्पनी की वेबसाइट www.Jagsonpal.com, स्टॉक एक्सचेन्जों की वेबसाइट यानि बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेन्ज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) www.nseindia.com पर क्रमशः एवं ई-वोटिंग सेवायें प्रदान करने वाली एजेन्सी यानि नेशनल सिक्योरीटीज डिपॉटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। सेबी (लिस्टिंग दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 36(1)(बी) के अनुसार एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट तक पहुँचने के लिए सटीक पथ सहित एक वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र उन सदस्यों को भेजा रहा हैं जिन्होंने अपना ई-मेल आईडीज पंजीकृत नहीं कराया है। कम्पनी उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि भेजेगी जिन्होंने cs@jagsonpal.com पर अपना फोलियो नo/डीपी आईडी एवं क्लाइन्ट आईडी वर्णित कर आग्रह भेजा है।

कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 साथ में पठित (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियमन, 2014 के नियम 20 के पावधानों एवं सेबी (लिस्टिंग दायत्वों एवं पकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन 2015 के अनसरण में कम्पनी सदस्यों को इलेक्ट्रानिक वोटिंग (ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है ताकि वे इलेक्ट्रानिकली अपना वोट देने डाल सकें। तदनसार, एजीएम की सचना में वर्णित व्यवसाय का नेशनल सिक्योरीटीज डिपॉटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की जाने वाली इलेक्ट्रानिक वोटिंग सुविधा के माध्यम से निष्पादन किया जा सके। इलेक्टानिक माध्यम द्वारा वोटिंग की सविधा साथ में केवल उन सदस्यों को एजीएम में उपलब्ध कराई जायेगी जो सदस्य एजीएम में उपसिथत हैं और जिन्होंने रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं दिया है एवं अन्यथा उन्हें ऐसा

एजीएम में वीसी/ओएवीएम एवं ई-वोटिंग के माध्यम से भाग लेने के निर्देशों की जानकारी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेज दी गई है।

करने से रोका नहीं गया है एजीएम की दौरान वोट देने के हकदार होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग का विवरण न्मिन प्रकार है:

तिथि: सितम्बर 01. 2025

स्थान : गुरूग्राम

रिमोट ई-वोटिंग की प्रारम्भ तिथि एवं समय-शनिवार, 20 सितम्बर, 2025 (प्रात: 9.00 बजे आईएसटी)।

रिमोट ई-वोटिंग की समापन तिथि एवं समय-मंगलवार, 23 सितम्बर, 2025 (सायं 5.00 बजे आईएसटी)। एक व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों की पंजिका/लाभदाई स्वामी की पंजिका में कट-ऑफ तिथि यानि 17 सितम्बर, 2025 को अंकित होगा केवल वही एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग अथवा वोटिंग का सुविधा का हकदार होगा। शेयरध गरकों के वोटिंग का अधिकार उनके द्वारा कम्पनी की चुकता इक्वीटी शेयर कैपीटल में धारित इक्वीटी शेयरों के

एक व्यक्ति, जो बैठक की सूचना को भेजने के बाद कम्पनी का सदस्य बना हो और कट-ऑफ तिथि को शेयर धारण करता हो, यूजर आईडी एवं पास वर्ड प्राप्त करने के लिए एजीएम की सूचना में प्रदान किये गये विस्तारित

जिन सदस्यों ने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे दिया है, बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से एजीएम में वोट देने के हकदार नहीं होंगे।

10. ई-वोटिंग के निर्देशों के लिए, सदस्यों से एजीएम की सूचना में दिये गये निर्देशों के माध्यम से जाने का अनुरोध है। इलेक्ट्रानिक वोटिंग से सम्बन्धित किसी भी प्रकार के प्रश्न/शिकायत के लिए, सदस्य लगातार प्रश्न पूछने (एफएक्यूज) एवं शेयरधारकों के लिए उपलब्ध www.evoting.nsdl. com पर रिमोट ई-वोटिंग यूजर नियमावली को संदर्भित कर सकते हैं अथवा वरिष्ठ प्रबन्धक, नेशनल सिक्योरीटीज डिपॉटरीज लिमिटेड, चौथी मंजिल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ड, कमला मिल्स कम्पाऊन्उ, सेनापति बापट मार्ग, लोवर परेल, मुम्बई-400013 से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा evoting@nsdl.com पर ईमेल भेज सकते हैं अथवा 022 48867000 पर काल कर सकते हैं अथवा cs@jagsonpal.com पर ईमेल का सकते हैं।

एजीएम की सूचना में वर्णित प्रस्ताओं के वोटिंग का परिणाम एजीएम की समरप्ति के दो कार्यदिवसों में घोषित किया जायेगा। घोषित परिणाम के साथ जाँचकर्ता की रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट <u>www.jagsonpal.com</u> एवं एनएसडीएल की वेबसाइट पर अध्यक्ष अथवा उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति द्वारा परिणाम की घोषणा के तुरन्त बाद में प्रदर्शित किया जायेगा एवं परिणाम साथ में सटॉक एक्सचेन्जों को भी संचारित किये जायेंगे।

12. कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार कम्पनी ने वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए लाभांष प्राप्त करने के हकदार सदस्यों का निर्धारण करने के उद्शय में रिकार्ड तिथि 12 सितम्बर, 2025 तय की है। देखा जा सकता है।

> प्रथम रावल कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता संख्या रूः एसीएस 58517

कृते जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड हस्ता०/-

तिथि : 01.09.2025

कते बैंक ऑफ महाराष्ट्र